[image: image1.jpg]

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАРЫМКАРЫ

                               Октябрьского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

РЕШЕНИЕ

	«
	28
	»
	декабря
	20
	12
	г.

	№
	226

	п. Карымкары

Об утверждении структуры администрации

сельского поселения Карымкары

В соответствии с пунктом 8 статьи 37  Федерального Закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Совет поселения решил:

1. Утвердить структуру администрации сельского поселения Карымкары, согласно приложению.

2. Решение вступает в силу с момента подписания.

Глава
сельского поселения Карымкары                                                         М.А. Климов

Приложение
к решению Совета депутатов

сельского поселения Карымкары

от 28.12.2012 года № 226
Структура
администрации сельского поселения Карымкары

	Наименование структурной единицы
	Количество штатных единиц с 01.01.2013

	Глава поселения
	1

	Итого:
	1

	Муниципальные служащие

	Заместитель главы администрации поселения
	1

	Начальник финансово-экономического отдела
	1

	Главный специалист по общим и юридическим вопросам
	1

	Главный специалист по управлению муниципальной собственностью
	1

	Итого: муниципальные служащие
	4

	 Технические служащие

	Заместитель начальника финансово – экономического отдела
	1

	Старший участка поселка Горнореченск
	1

	Итого:
	2

Итого работников администрации:                                           7